令和７年３月１９日

合格者保護者等 各位

長崎県立北松西高等学校

校長    大 谷 幸 治

（公 印 省 略）

令和７年度 教科書及び補助教材の購入について

 早春の候 保護者等の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、下記のとおり、教科書及び補助教材の販売を行います。つきましては、出費多

端の折、誠に恐縮ではありますが、下記の期日内に教科書及び補助教材をご購入してい

ただきますようよろしくお願いいたします。

記

   １．販売日   令和７年３月２０日（木）～２４日（月）

   ２．販売場所   横山文具店

   ３．購入教科書・補助教材代 合計 ３２，７７９円

（
教科書代  １１，１４６円

） 補助教材代 ２１，６３３円

     ※詳細は、別紙の購入一覧表をご確認ください。

長崎県立北松西高等学校

担当  教務部（教科書係）

TEL  0959 - 56 - 2965